MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Coordenação de Qualidade de Vida e Seguridade Social
www.ifrr.edu.br

EDITAL 1/2023 – CCE/CISSP/IFRR

Homologação dos candidatos inscritos no processo de escolha dos

representantes das Comissões Internas de Saúde e Segurança do Servidor

(CISSP).

1. APRESENTAÇÃO

A Comissão responsável pelo processo de escolha dos membros das Comissões Internas de Saúde e Segurança do

Servidor (CISSP), torna público a homologação dos candidatos inscritos referente ao Edital 1/2023 –

CCE/CISSP/IFRR, conforme tabela abaixo:

Nome Segmento Unidade Inscrição

Andreina Moreira da Silva Docente CBV Deferida

Heila Antonia das Neves

Rodrigues

Docente CBV Deferida

Rafaella da Silva Pereira Docente CBV Deferida

Boa Vista, 23 de junho de 2023.

Romildo Nicolau Alves

Reitor em exercício do IFRR

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romildo Nicolau AlvesRomildo Nicolau Alves, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - GABREITOR(A) - SUB-CHEFIA - GAB, em 26/06/2023 13:51:52.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 23/06/2023. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

217833

e32cc8bc0e

	Documento assinado eletronicamente por: